Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 20 de Outubro de 2025 – Ano IX– Edição  1203

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N° 01082/2025 PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2025 -ATA Nº50/2025

 REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DURANTE O PERÍODO

DE 12 MESES, DESTINADA À TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, conforme anexo do respectivo edital. Tendo em vista os

elementos constantes dos autos, HOMOLOGO todos os atos do presente processo, bem como a decisão proferida pela

Pregoeira, nomeada pelo Decreto nº 0108 de 16 de junho de 2025, adjudicou os itens deste pregão às empresas: Maria Isadora

Biasoto de Souza  - CNPJ:60.922.301/0001-02

lote 01: R$ 368.000,00

Certifique-se e cumpra-se

Estiva Gerbi, 17 de outubro de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

PREFEITO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 20 de Outubro de 2025 – Ano IX– Edição  1203

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2025

PROCESSO Nº 1084/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. MÁRCIO ROBERTO PAVAN, USANDO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA, O

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO

AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE UTENSÍLIOS E DEMAIS MATERIAIS QUE SERÃO DESTINADOS À TODAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES. O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL

PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N°

15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 20 DE OUTUBRO DE 2025 DAS

08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ

SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com).  A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA,

HABILITAÇÃO) TERÁ INÍCIO ÀS 09:00 HORAS DO DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2025, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO

MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 17 DE OUTUBRO DE 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 20 de Outubro de 2025 – Ano IX– Edição  1203

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2025

PROCESSO Nº 01173/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. MÁRCIO ROBERTO PAVAN, USANDO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA, O

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2025.

OBJETO: Contratação de empresa objetivando a locação de 01 (um) caminhão compactador de 15m³ destinado aos serviços de

limpeza pública do Munícipio de Estiva Gerbi. O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E

AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA -

ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 20 DE OUTUBRO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E

DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO

VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ

INÍCIO ÀS 09:00 HORAS DO DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2025, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 17 DE OUTUBRO DE 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 20 de Outubro de 2025 – Ano IX– Edição  1203

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE